para os cargos de Médico Veterinário e Operador Trator Pneus com implementos agrícolas 
para atendimento aos produtores rurais. 

1.4 A remuneração será de acordo com o Plano de Cargos e Salários vigente, nos seguintes valores:

- Médico veterinário

R$ 4.569,76 (quatro mil, quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos).

- Operador Trator Pneus

R$ 2.147,27 (dois mil, cento e quarenta e sete reais e vinte e sete centavos).

Será somado à remuneração: Vale Alimentação no valor de R$ 633,67 (seiscentos e trinta e 
três reais e sessenta e sete centavos) proporcional às 40 (quarenta) horas semanais. Também 
poderá ser pago percentual de Insalubridade, conforme avaliação da Segurança do Trabalho.

O prazo de validade do Processo Seletivo é de 1 (um) ano, a contar da homologação do resultado